
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2025 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 205 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz  § 119 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego uchwala Regulamin Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący Załącznik do 

niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

 

1. Indywidualne Plany Badawcze niezatwierdzone przez Radę Szkoły Doktorskiej pod 

rządami dotychczasowych przepisów uznaje się za ważne. 

2. Akty normatywne wydane przez Radę Szkoły Doktorskiej i Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

na podstawie dotychczasowego Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozostają w mocy, jeśli nie są sprzeczne z niniejszą 

uchwałą. 

 

§ 3. 

 
Traci moc Uchwała Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.). 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 
REKTOR 

 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


